Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №20 имени  Героя Советского Союза Адама Петровича  Турчинского поселка Псебай муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ

  от 31.08.2024							                   № ____

Об утверждении графика аттестации
педагогических работников
МАОУ СОШ № 20 имени А.П. Турчинского поселка Псебай
на 2024-2029 гг.

В соответствии со статьей 48, статьей 49 Федерального Закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения  Российской Федерации от 24 марта 2023 г. N 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю:
  1.Утвердить график аттестации  педагогических работников        МАОУ СОШ № 20 имени А.П.Турчинского поселка Псебай  на 2024-2029 гг. согласно приложению к настоящему приказу.
           2.Контроль  за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УМР Сергееву О.А.
 3.Приказ вступает в силу со дня подписания.

	Директор МАОУ СОШ №20
имени А.П.Турчинского
поселка Псебай                                                                               О. М. Бушуева

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
приказом директора
МАОУ СОШ № 20 имени А.П.Турчинского
поселка Псебай
от  31.08.2024 года  № _____

График
аттестации педагогических работников
 МАОУ СОШ № 20 имени А.П. Турчинского поселка Псебай на 2024 – 2029 гг

	№ п/п
	Ф.И.О.
педагогического работника
	Должность
	Дата предыдущей аттестации
	Квалификационная категория на данный момент
	Примерный срок следующей аттестации
	Подпись

2024 – 2025 учебный год

	1
	Авазбеков Вазир Курбонбекович
	Учитель физической культуры
	01.10.2019 г
	Соответствие занимаемой должности (Протокол от 01.10.2019 года № 16)
	01.10.2024 г

	2
	Бородина Евгения Сергеевна
	Учитель истории, обществознания,  кубановедения
	01.11.2019 г
	Высшая
(Приказ  МОН и МП Краснодарского края № 4435 от 01.11.2019)
	01.11. 2024г

	3
	Ососова Инна Александровна
	Учитель истории и обществознания
	01.11.2019 г
	Высшая
(Приказ  МОН и МП Краснодарского края № 4435 от 01.11.2019)
	01.11. 2024г

	4
	Галкина Светлана Митрофановна
	Учитель математики
	28.11.2019 г
	Первая
(Приказ  МОН и МП Краснодарского края № 4855 от 28.11.2019)
	28.11.2024г

	6
	Месхи Светлана Михайловна
	Учитель английского языка
	30.04.2020 г
	Первая
 (Приказ  МОН и МП Краснодарского края № 1367 от 30.04.2020)
	30.04. 2025 г

	7
	Кочеткова Галина Викторовна
	Учитель английского языка
	----
	----
	01.10.2024г

2025 – 2026 учебный год

	1
	Лотц Наталья Евгеньевна
	Учитель начальных  классов
	28.12.2020 г
	Первая
 (Приказ  МОН и МП Краснодарского края № 3559 от 29.12.2020 г.)
	28.12.2025 г

	2
	Попов Никита Игоревич
	Учитель информатики
	02.02.2021 г
	Соответствие занимаемой должности
(Протокол от 02.02.2021 года № 5)
	02.02.2026 г

2026 – 2027 учебный год

	1
	Должиков Александр Валентинович
	Преподаватель-организатор ОБЖ
	02.09.2021 г
	Соответствие занимаемой должности
(Протокол от 02.09.2021 года №21)
	02.09.2026 г

	2
	Панычева Ольга Алексеевна
	Учитель начальных  классов
	02.09.2021 г
	Соответствие занимаемой должности
(Протокол от 02.09.2021 года №21)
	02.09.2026 г

	3
	Тяжелкова Татьяна Сергеевна
	Учитель начальных  классов
	01.10.2021 г
	Соответствие занимаемой должности
(Протокол от 01.10.2021 года №22)
	01.10.2026 г

	4
	Никулина Татьяна Андреевна
	Учитель физической культуры
	02.05.2022 г
	Соответствие занимаемой должности
(Протокол от 02.05.2022 года №25)
	02.05.2027 г

	[bookmark: _GoBack]
2027 – 2028 учебный год

	1
	Бойко Людмила Викторовна
	Учитель начальных классов
	01.09.2022
	Соответствие занимаемой должности
(Протокол от 01.09.2022 года №27)
	01.09.2027 г

	2
	Тертычная Майя Кубайтовна
	Учитель математики
	30.11.2022 г.
	Первая
 (Приказ  МОН и МП Краснодарского края № 3559 от 30.11.2022 г.)
	30.11.2027 г.

	3
	Никкерова Елена Юрьевна
	Учитель географии
	30.03.2023 г.
	Высшая
(Приказ  МОН и МП Краснодарского края № 913 от 30.03.2023 г.)
	30.03.2028 г.

	2028 – 2029 учебный год

	1
	Васева Елена Ивановна
	Учитель русского языка и литературы
	29.11.2023 г.
	Высшая
(Приказ  МОН и МП Краснодарского края № 3341 от 29.11.2023 г.)

	2
	Рахимова Инна Борисовна
	Учитель русского языка и литературы
	27.12.2023 г.
	Первая
(Приказ  МОН и МП Краснодарского края № 3662 от 27.12.2023 г.)

	3
	Дранова Антонина Петровна
	Учитель русского языка и литературы
	27.12.2023 г.
	Первая
(Приказ  МОН и МП Краснодарского края № 3662 от 27.12.2023 г.)

	4
	Волкова Лариса Николаевна
	Учитель биологии
	27.04.2024 г
	Высшая
(Приказ  МОН и МП Краснодарского края № 1049 от 27.04.2024 г.)

	5
	Дармограева Елена Викторовна
	Учитель начальных классов
	01.09.2023 г.
	Соответствие занимаемой должности
(Протокол от 01.09.2022 года №31)
	01.09.2028 г.

	6
	Кривопуск Ирина Витальевна
	Учитель химии
	01.09.2023 г.
	Соответствие занимаемой должности
(Протокол от 01.09.2022 года №31)
	01.09.2028 г.

	7
	Вереникина Ирина Витальевна
	Учитель начальных классов
	01.09.2023 г.
	Соответствие занимаемой должности
(Протокол от 01.09.2022 года №31)
	01.09.2028 г.

	8
	Бушуева Ольга Михайловна
	Учитель начальных классов
	01.09.2023 г.
	Соответствие занимаемой должности
(Протокол от 01.09.2022 года №31)
	01.09.2028 г.

	9
	Трубарова Юлия Александровна
	Учитель труда (технологии)
	01.09.2023 г.
	Соответствие занимаемой должности
(Протокол от 01.09.2022 года №31)
	01.09.2028 г.